
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от    07.11.2016 г.                       дер. Поповское                                   № 5 
 
 
 
 
Об  утверждении списочного состава 
 Общественного Совета Первомайского 
 сельского поселения  
 
 
 
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Первомайского сельского поселения, Распоряжением Главы 
Первомайского сельского поселения от 30.09.2016г. № 4 «О создании 
Общественного Совета Первомайского сельского поселения»,  протоколом № 1 от 
03.11.2016г.  организационного комитета по формированию Общественного 
Совета Первомайского сельского поселения, с целью согласования решений и 
действий по важнейшим вопросам социально-экономического и общественно-
политического  развития поселения, учета общественного мнения и поддержки 
общественных инициатив 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить списочный состав Общественного совета Первомайского 
сельского поселения (Приложение №1). 

2.  Опубликовать настоящее Постановление  на официальном сайте 
Первомайского сельского поселения 

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 
Глава Первомайского сельского поселения:                              Л.В. Лаврентьева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 1   
к Постановлению 

Главы Первомайского  
сельского поселения 

от 07.11.2016г. № 5 
 

Списочный состав  
общественного Совета Первомайского сельского поселения 

 
1. Вихрова Вера Николаевна, работник ООО «РУСЬ К»; 
2. Бакалов Владимир Вячеславович, генеральный директор ООО «Волга-Мста-
Сервис»; 
3. Ермолаева Светлана Хумидовна, заведующая Первомайской сельской 
участковой больницей; 
4. Золотов Никита Владимирович, начальник управления по капитальным 
вложениям ПАО «РКК «Энергия» 
5. Киселева Галина Николаевна, социальный работник ГБУ «КЦСОН» 
Конаковского района, 
6. Лаврентьев Алексей Игоревич, представитель молодежи Первомайского 
сельского поселения; 
7. Фесюк Александр Феодосьевич, генеральный директор ЛОЦ «Александровская 
слобода». 
 
 
 
 
 


